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Agnaldo Maximo

Pos. Numeral
1 215
2 256
3 345
4 241
5 231
6 219
7 336
8 252
9 235
10 257
11 3106
12 227
13 342
14 347
15 234
16 232
17 237
18 205
19 312
20 216
21 229
22 3103
23 346
24 204
25 352
26 344
27 240
28 236
29 258
30 3207
31 230
32 202
33 3108
34 3105
35 339
36 349
37 351
38 340
39 220
40 335
41 238
42 288
43 203
44 3101
45 244
46 273
47 247
48 218
49 259
50 314
51 270
52 243
53 268
54 212
55 267
56 271
57 211
58 350
59 255
60 3107
61 287

! Copa Pedal Sem Limites - Etapa 5

Nome completo

Paulinho Curiel

Marcelo Queiroz

Leandro Francisco Camargo

Levi Vieira da Silva

Everton Roberto Carneiro
Christopher Bueno

Everton H Ortiz

Jodo Vitor Silveira Barbosa
Anderson da Costa Ramos
Reinaldo José Fonseca

Otavio Vinicius Coradi e Wanderlei Pereira dos Santos
Bruno Augusto de Oliveira Pereira
Bruno Jacobs

Flavio de Souza Ribeiro

Luis Fernando da Silva Conceigdo
Guilherme Frediani dos Santos Leite
Bruno R. Bertolino

Raphael Custédio Ramos

Daniel Gomes Dourado

Pedro Alison Galante Fonseca

Elio Rodrigues Martins Neto
Dihuel Rodrigo Vieira e Leandro Gonzaga da Silva
Vitor Fuganholi dos Santos
Marcelino Ferreira Mello Santos
Denivio Angelo Carolino

Emerson Thiago Alves

Guilherme Veneziano

Bruno Alex Santiago

Ricardo Luciano Kronka
Wellington Antony Bassi Mendonga
Elizeu Fernando Ribeiro

Gabriel Henrigue Rodrigues
Roberto Carlos Martins Felicissimo
Juliano Cantu e Ricardo Monteiro
Cirso José Moralez

Rafael Escudeiro Simdes

Everton Borseti dos Santos
Fernando Martins Hernandes

Igor G M Oliveira

Deivid William Vieira

Bruno Venicius Dos Santos
Valdeci Herrera

José Emerson Ramos

Alan Campanari Pereira e Leonardo Bertonha Miguel
Vinicius Diego Retti de Jesus Batalha
Luiz Antdnio Zechel Filho

Daniel Duarte Binotti

Alexandre Amorim

Samuel Barbosa de Almeida

Fabio Henrique Leme Coelho
Fernando Xavier de Campos
Thiago dos Santos Zucareli

Fabio Henrique Coneglian

Filiphi Faria da Silva Kapp

Edenir Marino de Almeida

Hugo Cavalini

Emanuel Botejara de Campos
Thiago Corréa Martins

Luis Guilherme Delledono

Jodo Paulo Novais

Reinaldo Bento

Equipe

Special Bikes

Special Bikes

Argentino Bike

Pedala Duartina

Alo Mania

Nei Bike Center

Gafanhotos

Nei Bike Center

Canela Team

Prefeitura Municipal de Sdo Manuel
Coradi Bike Shop / Negocera Bike
CHECK CONTABILIDADE

Os Meninos da Pecuaria

Manduri MTB Team

coyotes da cuesta

Vai Quem Qué

Oficina Dois Irmaos

vai na roda bauru

Prefeitura Municipal de Sdo Manuel
Bola Bikers

Gafanhotos

TS Team - Lengois Paulista
BIke&Cia

Brasa Bike

Os Meninos da Pecuaria

Dragdes

Ciclismo Bauru / Ciclostar
Nei Bike Center

Nei bike center

Coyotes da Cuesta

Nei Bike Center / Pedala Duartina
Bike Cia Bauru

Neto Bike

Prodel Baterias

Special Bikes

Bola Bikers

Gafanhotos

Gafanhotos

BolaBikers

Prefeitura Municipal de S3o Manuel
Team Tradicao

SOBROU TCHAU / RC PEDAL
Comando bike

Mendes Bike

Psicobikers

Asus

Equipe Ciclismo Bauru / Ciclostar
Chuck_bikes/timecilada/Ciclostar
Ciclismo Bauru / Ciclostar

FC Calhas

Pira Motos

Pé de Vela Team
Special Bikes
Mega

Tempo

1:27:39.583
1:27:39.583
1:29:06.328
1:30:07.711
1:31:23.579
1:32:05.967
1:32:11.323
1:32:14.456
1:32:25.582
1:32:27.382
1:32:35.533
1:33:31.707
1:33:33.203
1:33:34.227
1:33:42.796
1:33:44.095
1:34:03.828
1:34:06.921
1:34:11.413
1:34:43.663
1:35:18.110
1:36:17.310
1:36:34.975
1:36:53.025
1:36:59.081
1:38:36.168
1:38:59.316
1:39:05.825
1:39:05.825
1:39:23.619
1:40:38.995
1:40:42.839
1:41:13.677
1:41:25.632
1:41:35.965
1:42:00.317
1:42:05.658
1:42:13.222
1:42:24.100
1:42:24.100
1:42:25.480
1:42:27.583
1:42:46.185
1:42:48.853
1:43:39.286
1:44:35.462
1:44:52.101
1:45:21.827
1:45:23.513
1:45:38.367
1:45:46.172
1:46:00.307
1:46:00.307
1:46:19.257
1:46:29.306
1:46:48.007
1:46:51.272
1:47:36.827
1:48:34.987
1:49:07.857
1:49:30.459
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Pos. Numeral Nome completo Equipe Tempo

62 208 Alan Vinicius Tomé 1:50:35.980
63 249 Fernando Rocha Bola Bikers 1:51:47.933
64 264 Celio Roberto Emidio dos Santos Corujao 1:52:18.327
65 260 Vagner Pereira dos Santos Negocera Bike 1:52:25.369
66 274 Pedro Carlos Vitor DragGes MTB Jau 1:52:27.628
67 313 Douglas Martins Corréa da Silva 1:52:34.872
68 285 Paulo Rogerio Avalo TS Team 1:52:36.585
69 280 Daniel Renato Gimenes Team Sao Nicolau - Avaré 1:53:09.526
70 290 José Luiz Soave PNC 1:53:55.636
71 210 Deivid Alves Special Bikes 1:54:15.428
72 278 Alfredo Henrique Clivatti Mendes Bike 1:54:34.311
73 248 Edvaldo Rodriguess Drag6es MTB Jau 1:54:39.371
74 3104 José Roberto Nascimento Dias e Richard Gabriel Do Nascime Pedal Bruto 1:54:57.579
75 250 Flavio Freire de Brito Team Cilada bike/Guerreiros Curupiras 1:55:31.478
76 213 Jonatas da Silva Oliveira ciclostar 1:56:13.850
77 3208 Jodo Tavares Pessoa MTB Agudos 1:56:24.026
78 286 Paulo Sergio Comando Bike 1:56:32.184
79 228 Carlos Henrique Basseto Birelo Basseto Training / Time Cilada 1:56:59.273
80 358 Jodo Rafael de Godoi Iron3Tri 1:57:19.045
81 295 Thais Fabiano Barbosa Alo Mania 1:57:31.396
82 338 Rudimar Vona Carelli ConsertaBikeAviagdo/VaiNaRoda 1:57:38.249
83 311 Carlos Eduardo Sapata Brauna Bikers 1:57:54.199
84 363 Claudia Felipin Nei Bike Center 1:58:09.238
85 283 Leandro de Pontes Picinin Botucatu Race Team 1:59:16.122
86 222 Matheus Henrique Costa Martins 2:00:58.454
87 289 Celso Inacio Pereira 2:01:25.898
88 293 Oscar Monteiro Pedala Duartina 2:01:50.026
89 254 Luis Eduardo de Oliveira Lima Junior Pedala Duartina 2:01:53.691
20 246 Carlos Alberto Dums Junior Bola bikes 2:02:12.809
91 284 Luciano Edméia Lopes Comando Bike 2:03:24.950
92 3102 Danilo Pires de Azevedo e Willian Diego Rodriguess 2:05:19.115
93 214 Lucas Henrique dos Santos Jacintos Pedala Duartina MTB 2:05:21.770
924 297 Catarina Sanches Marcondes Nacional Bike 2:06:29.634
95 3203 Gisele Moreira Severino e Bruno Tacachi Miazaki Nei Bike Center 2:06:42.676
926 263 Anderson Silveira Romacho 2:06:49.308
97 337 Ricardo de Siqueira Praquemandadebike 2:06:56.691
98 224 Ronaldo José Machado Bicicletaria Santo Ant6nio 2:07:59.079
929 201 Fernando Galhardoo InBike Race Team 2:08:13.326
100 302 Mary Ciapina Longhi Prefeitura Municipal de Sdo Manuel 2:09:04.063
101 291 Luiz Donizete Galvao 2:10:56.687
102 279 Carlos Alberto Sander 2:11:40.727
103 226 Wichard Jhonattan Camargo W] Bike 2:14:36.162
104 221 Leonardo Damada de Jesus Psicobikers 2:14:37.175
105 315 José Roberto Pimentel Camargo WJ Bike 2:16:30.436
106 348 Angelica Laurindo Cardoso Special Bikes 2:17:10.600
107 261 Vinicius Guilherme Franzini Matrix infinity 2:17:12.315
108 343 Joel Leme Dragdes MTB Jau 2:17:58.440
109 217 Pedro Camargo de Oliveira 2:20:54.295
110 266 Diego Soares Santos RC Pedal 2:21:03.960
111 277 Wellington dos Santos Batista 2:21:37.231
112 301 Juliana R Martins Nicolau Team 2:22:20.625
113 233 Jossely Brito Junior Pedala Duartina 2:22:59.578
114 309 Allan Henrigue Muriano Pedal Caipira 2:23:50.893
115 3202 Fabiana Elias Soares e Claudio de Lima FIZZ ACESSORIOS OFICIAL/BICICLETARIA SAO  2:24:50.118
116 207 Viviane Cristina Favero de Lima Prefeitura Municipal de Sdo Manuel 2:25:17.993
117 296 Andreia Aparecida Martins Egmax 2:25:32.111
118 292 Marcos Antdnio Mani BOLA BIKERS BAURU 2:33:18.925
119 3204 Siméia Guedes de Oliveira e José Carlos Martins Pedala Duartina 2:33:50.439
120 304 Tassiara Pauline da Silva Reis MERAKI REPRESENTACOES 2:33:56.992
121 294 Tairini Lima Santana 2:38:52.859
122 223 Pedro Henrique Busquini de Souza 2:39:13.180
123 265 Clodoaldo Aparecido Firmino Pedala Duartina 2:43:25.908
124 3201 Cintia Tamires de Almeida AraUjo e Luiz Adao de Almeida Jli VF Team 2:59:20.038
125 3209 Thiago Fernandes Bola Bikers 2:59:49.397
126 307 Iolanda Dias Cintia Fitness 3:00:39.944
127 317 Lucas Lacerda Da Silva PSICOBIKERS 3:06:47.100

q 128 300 Fernanda Aparecida Gomes 3:06:52.694 )
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Pos. Numeral Nome completo Equipe Tempo
129 299 Eliana Huss ¢ Galera do pedal 3:09:43.304
130 305 Ana Paula Martinucci %k 3:09:46.038
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